
Číslo Jméno Ušní číslo Země Datum Plemeno Chovatel
Číslo hosp.

Ušní číslo Otec Výběrová Výsledek Přidělený

kat. býka býků Narození býka S10 matky státní reg. HM Výška kříž VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4 Ppk Spk Pzk Zak Zsp komise výběru registr
1 IDABER NEČTINSKÝ 21 392 035 cz 04.04.2023 LI Nečtinská zemědělská a.s. 3202241440489124932 CZ ZIL 292 556 134 5 6 6 5 6 6 5 5 5 5 54 6 5 5 5 5 Melger PRP PLI - 301
2 ICON NEČTNISKÝ 21 410 035 cz 24.04.2023 LI Nečtinská zemědělská a.s. 3202241440553018932 CZ ZIL 770 552 132 5 6 8 5 6 6 6 6 6 6 60 ZAK 6 4 4 7 4 Melger PRP PLI - 302
3 IBYCUS NEČTINSKÝ R* 21 420 035 cz 05.05.2023 LI Nečtinská zemědělská a.s. 3202241440553201932 CZ ZLM 936 498 132 0 0 0 0 0 Melger vyř.před ZV
4 ICEMAN NEČTINSKÝ 21 411 035 cz 25.04.2023 LI Nečtinská zemědělská a.s. 3202241440 553173932 CZ ILI 200 481 132 0 0 0 0 0 Melger vyř.před ZV

Hodnocení končetin
Při zákl.výběru Lineární hodnocení Vady

Výběrový protokol
Místo základního výběru: Nečtinská zemědělská a.s.

Datum základního výběru: 18.06.2024

Číslo hospodářství (S10): 3202241440
Členové výběrové komise: Melger


